
Výzva občanům k podávání podnětů 
pro nový územní plán  Neveklovice 

 
 
Vážení občané a vlastníci pozemků v katastrálním území Neveklovice, 
 
vyzýváme vás k podávání podnětů, pro zpracování nového územního plánu Neveklovice.  
 
Územní plán je základní strategický dokument pro rozvoj obce. Obec Neveklovice doposud 
tento dokument neměla pořízený. 
Zastupitelstvo obce rozhodlo, že pořídí územní plán, který však ve významné míře zohlední 
jeho současné parametry. Na pořízení dokumentace se plánuje požádat o získání dotačního 
titulu z Národního programu Ministerstva pro místní rozvoj. 
 
Základními prioritami územního plánu obce jsou: 
1) umožnění výstavby v celé zastavěné části obce a v návaznosti na zastavěné území  
2) zachování venkovského charakteru obce a zdravého životního prostředí 
3) bezpečnost dopravy 
 
Pořizovatelem územního plánu bude Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a 
územního plánování jako příslušný úřad územního plánování. Zpracovatel bude znám až na 
základě výběrového řízení. 
 
Vaše podněty doručte písemně osobně, nebo poštou na adresu: Obecní úřad Neveklovice, 
Neveklovice 19, 294 13  Neveklovice, a to do 30. září 2019. Poté se jimi bude zabývat určený 
člen zastupitelstva se zpracovatelem územního plánu a bude následovat proces podle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen 
„stavební zákon“) 
 
 
Doporučený obsah vašeho podnětu (volnou formou): 

 Název podnětu: 
 Kontaktní údaje (adresa trvalého bydliště, datum narození, telefon, e-mail): 
 Podnět (text návrhu - co žadatel požaduje, pozemek č. …, zákres do mapy z katastru 

nemovitostí): 
 Odůvodnění: 
 Podpis 

 
 
 
------------------------------------------- 
 
Jan Růta 
starosta obce Neveklovice 


